
ZARZĄDZENIE 

 BURMISTRZA WĄSOSZA  

Nr 487/14 

z dnia 04 czerwca 2014r. 

 

 

w sprawie: wydzierżawienia mienia komunalnego.  

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami / teks jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm./, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm./ oraz §1 pkt 2 Uchwały nr 

XV/98/08 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 21 lutego 2008r. w sprawie zasad wydzierżawiania lub 

wynajmowania nieruchomości, zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wydzierżawić w drodze bezprzetargowej na okres 3 lat: 
 

 Część działki niezabudowanej nr 221/4 o pow. 1,05 ha z przeznaczeniem na cele rolne, 

położonej w obrębie miejscowości Chocieborowice, zapisanej w KW NR 

LE1G/00068488/9, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Głogowie. 

  Część działki niezabudowanej nr 723 o pow. 0,15 ha z przeznaczeniem na cele rolne, 

położoną w obrębie miejscowości Wąsosz, zapisaną w KW NR LE1G/00081429/5, 

prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Głogowie. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenie powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 
 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DK 


